[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.º 16/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 03/2004, 194/2006–DRH/SEAP e os Autos da Ação Ordinária de Anulação de Ato Administrativo dos efeitos da Tutela Antecipada nº 45.929, resolve

           I N C L U I R

1  O candidato MANOEL CLAUDIO FURTADO VELOSO, RG nº 3527172, inscrito para o cargo de Médico, no Concurso Público regulamentado pelo Edital nº 03/04-DRH/SEAP, para participar da Avaliação médica, devendo para tanto obedecer o contido no Edital nº 194/06-DRH/SEAP, publicado no Diário Oficial do Estado nº 7374, de 21/12/2006.

2 Os exames laboratoriais e a avaliação clínica serão realizados em datas, locais e horários conforme segue:

LOCAL DOS EXAMES LABORATORIAIS:

HOSPITAL DO TRABALHADOR -  SITUADO NA AV. REPÚBLICA ARGENTINA 4406 – UNIDADE SAÚDE DO TRABALHADOR – CURITIBA – PR

DATA: 08 de fevereiro de 2007

HORÁRIO: DAS 07:30H ÀS 09:00H POR ORDEM DE CHEGADA

LOCAL DA CONSULTA MÉDICA:

HOSPITAL DO TRABALHADOR -  SITUADO NA AV. REPÚBLICA ARGENTINA 4406 – UNIDADE SAÚDE DO TRABALHADOR – CURITIBA – PR

DATA: 12 de fevereiro de 2007

HORÁRIO:  07:30H

Curitiba,  19 de janeiro  de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

_143908764.doc
[image: image1.png]